Prefeitura Municipal de Dumont

Praça Josefina Negri, n.º 21 – Dumont – Fone: (0xx16) 3944-9100 – Estado de São Paulo

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2025

 PROCESSO LICITATÓRIO Nº 042/2025
Edital nº 023/2025

A Prefeitura Municipal de Dumont, Estado de São Paulo, torna público, para
conhecimento de todos interessados que, em cumprimento aos preceitos contidos
na Lei Federal nº 14.133/2021, realizará no dia 14 de novembro de 2025 às 09h30min,
a licitação do edital em epígrafe, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, cujo objeto é o
registro de preços para eventual contratação de empresa especializada na execução de
obras civis, para construção de Jazigos tipo 06 (seis) gavetas e 01 (uma) gaveta no
Cemitério Municipal de Dumont/SP, compreendendo o fornecimento de material e mão
de obra, através do sistema eletrônico da plataforma de licitações LICITAR DIGITAL,
nos termos do Edital do Pregão Eletrônico nº 016/2025, e seus anexos, que poderá
ser obtido através dos endereços eletrônicos: www.dumont.sp.gov.br e
www.licitardigital.com.br. Dúvidas e/ou informações serão esclarecidas através do
endereço eletrônico licitacao@dumont.sp.gov.br ou na sede da Prefeitura
Municipal de Dumont-SP, nos dias e horários normais de expediente, localizada
na Praça Josefina Negri nº 21, Centro – CEP 14.120-000, Dumont, Estado de São Paulo.

Dumont-SP, aos 30 de outubro de 2025.

PAULO ENRIQUE FERREIRA

- Pregoeiro Oficial-

http://www.dumont.sp.gov.br/
http://www.licitardigital.com.br/
mailto:licitacao@dumont.sp.gov.br